2025 年２月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

ロックバンド「ハルカミライ」

MEMBERSHIP「ヨーロー座」オープンならびに

47 都道府県ワンマンツアーの MEMBERSHIP 会員&CD 封入 W 認証先行のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

り音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：

佐藤元）は、ハルカミライのオフィシャルサイトリニューアルと有料サイト MEMBERSHIP「ヨーロー座」（以

下、本サイト）を、2025 年２月１日（土）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

本サイトでは、最新情報やライブのチケット先行販売はもちろん、MEMBERSHIP 限定のコンテンツや、限定企画

など、今後も続々とコンテンツアップを予定しておりますのでぜひご覧ください。

また、５月 26 日（月）東京公演を皮切りに全国 47 都道府県を回るツアーの開催が決定しました。

さっそく、本サイトではチケット先行受付を実施中です。

本先行で販売したチケットは、株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田 宗多朗）が運営す

るチケプラの「電子チケット」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマートフォン１台だけで、簡単に手続きが可能

です。

電子チケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。

また留守でチケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

▼ハルカミライ MEMBERSHIP「ヨーロー座」

URL：https://www.harukamirai.com/

（PC/スマートフォン対応）

＜会費＞

月額：550 円（税込）

※クレジットカード決済/キャリア決済

＜対応 OS・ブラウザ＞

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼ライブ・ツアー情報

ハルカミライ ヨーロー劇場 2025-2026

47 都道府県ワンマンツアー-BOOGER JOE- 開催決定！

＜ハルカミライ MEMBERSHIP「ヨーロー座」 チケット先行受付期間＞

①MEMBERSHIP 会員＆CD 封入 W 認証先行：２月１日（土）12:00 ～ ２月９日（日）23:59

②MEMBERSHIP 先行：２月 16 日（日）12:00 ～ ２月 18 日（火）23:59

▼特設サイト・お申し込みはこちらから

https://www.harukamirai.com/feature/boogerjoe

【ハルカミライ プロフィール】

橋本学（Vo）、須藤俊（B, Cho）、関大地（G, Cho）、小松謙太（Dr, Cho）からなるバンド。

2012 年に八王子で結成された。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://www.harukamirai.com/
https://www.harukamirai.com/feature/boogerjoe
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/
https://tixplus.co.jp/